
BRIEF assegnato SCUOLA NOME team
REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

NOME COGNOME MAIL

§V I MAGNIFICI 7 MINUTI V§
2 GOAT e mezzo
ACE
AKA
AZOV
barbie
Barbie e Ken
BCS
Botters
Capy Bara
Catch me if you can
CGW 2
Creative trio
DOS rapiDOS
double A
DPG
DROGBA
esseci
F10
FGM
foche
Gerry Scotti
ghepensemonoialtrido
GIRLS LOVERS
gli inutili
Under 3,5
Gli Stirati
I due storditi
I Maghi Creativi
i papaya
I Seven
I tre anelli
Il braccio e la mente
Iludo
impero romano
Interstellar
intervallokolori
involtini primavera
L’ultima spiaggia
le fouc
Mamoka
Master minds
MEB GIRLS
MEG BE
Piccoli mostri
piccolo max
Pixel Pionieri
PLTN
pn(g)
qui,quo,qua
salsa y picante
salsa y picante
salsa y picante
sei forse 3
Shadow Wizard Money Gang
SixNine
SOS

Biosline - Nature's ITT San Marco Tamer Hamam tamer.hamam@my.issm.it Marco Padovan Golfetto marco.padovangolfetto@my.issm.it Giulia Vanzan giulia.vanzan@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Guglielmo Velardi guglielmo.velardi@my.issm.it Alessandro Billi alessandro.billi@my.issm.it Carlo Pesce carlo.pesce@my.issm.it
PVS ITT San Marco alice bulegato alice.bulegato@my.issm.it emma bellio emma.bellio@my.issm.it chiara favaro chiara.favaro@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Camilla Marin camilla.marin@my.issm.it Anna Fabris anna.fabris@my.issm.it Alvise Tanduo alvise.tanduo@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Denys Kirianov denys.kirianov@my.issm.it Tommaso Chiparo tommaso.chiparo@my.issm.it Luca Simionato luca.simionato@my.issm.it
PVS ITT San Marco isabella ceccato isabella.ceccato@my.issm.it sara bolgan sara.bolgan@my.issm.it matilde busetto matilde.busetto@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Mattia Rizzo mattia.rizzo@my.issm.it Sebastiano Fabris sebastiano.fabris@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Desirè Cravin desire.cravin@my.issm.it Filippo Bergo filippo.bergo@my.issm.it Nicoló Stocco nicolo.stocco@my.issm.it
PVS ITT San Marco Giovanni Zucconi giovanni.zucconi@my.issm.it Matteo Bottero matteo.bottero@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Matilde Berlini matilde.berlini@my.issm.it Greta Dorigo greta.dorigo@my.issm.it Sara De Marchi sara.demarchi@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Yi Ting Chiara Chen yitingchiara.chen@my.issm.it Pietro Frizzerin pietro.frizzerin@my.issm.it Andrea Salviato andrea.salviato@my.issm.it
PVS ITT San Marco Riccardo Toniolo riccardo.toniolo@my.issm.it Paolo Vianello paolo.vianello@my.issm.it Lorenzo Bernardi lorenzo.bernardi@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Sara Seno sara.seno@my.issm.it Benedetta Conte benedetta.conte@my.issm.it Matilde Patron matilde.patron@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Samuela Bison samuela.bison@my.issm.it Aurora Giusto aurora.giusto@my.issm.it
PVS ITT San Marco Alice Manente alice.manente@my.issm.it Aurora Ferreri aurora.ferreri@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Sofia Brusegan sofia.brusegan@my.issm.it Evelin Varagnolo evelin.varagnolo@my.issm.it Alessia Rossetto alessia.rossetto@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Giulia Bergamasco Giulia.bergamasco@my.issm.it Elia Rossi elia.rossi@my.issm.it Gabriele Dabalà Gabriele.dabala@my.issm.it
PVS ITT San Marco Sara Piermartini sara.piermartini@my.issm.it Chiara Schiavon chiara.schiavon@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Anna Michielan anna.michielan@my.issm.it Bennedetta Zuin benedetta.zuin@my.issm.it Denys ikim denys.ikim@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Francesco Cagnin francesco.cagnin@my.issm.it Giulia Maria Cadorin giuliamaria.cadorin@my.issm.it
PVS ITT San Marco Giulia Vianello giulia.vianello@my.issm.it Jessica Monzani jessica.monzani@my.issm.it Gioia Peruzzi gioia.peruzzi@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Lorenzo Caltanella lorenzo.caltanella@my.issm.it Desiree Lucato desiree.lucato@my.issm.it Franco Pelosin franco.pelosin@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Riccardo Giordano Bruno riccardo.giordanobruno@my.issm.it Michele Scapolo michele.scapolo@my.issm.it
PVS ITT San Marco Tommaso Schiavo tommaso.schiavo@my.issm.it Edoardo Paterni edoardo.paterni@my.issm.it Pierluigi Paneghel pierluigi.paneghel@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Tommaso Menetto tommaso.menetto@my.issm.it kamel khozam kamel.tharwat@my.issm.it Filippo Scocco filippo.scocco@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Giovanni Scaramuzza giovanni.scaramuzza@my.issm.it Alessandro Rossi alessandrobenedetto.rossi@my.issm.it Lorenzo Derossi lorenzo.derossi@my.issm.it
PVS ITT San Marco Mattia Zanin mattia.zanin@my.issm.it Alessio Stevanato alessio.stevanato@my.issm.it Leonardo Marin leonardo.marin@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Giovanni Della Lucia giovanni.dellalucia@my.issm.it Filippo Broccato filippo.broccato@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco alessandro poletto alessandro.poletto@my.issm.it giacomo andreoli giacomo.andreoli@my.issm.it
PVS ITT San Marco Matilde Keber matilde.keber@my.issm.it Martina Giacomello martina.giacomello@my.issm.it Binoy Camuccio binoy.camuccio@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Diego Pellegrini diego.pellegrini@my.issm.it Edoardo Bettocchi edoardo.bettochi@my.issm.it Dennis Rocco dennis.rocco@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Luca Barina luca.barina@my.issm.it Andrea Zardetto andrea.zardetto@my.issm.it Antonio Moroni antonio.moroni@my.issm.it
PVS ITT San Marco Beatrice Marchesini beatrice.marchesini@my.issm.it Eleonora Baruzzo eleonora.baruzzo@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Davide Celegon davide.celegon@my.issm.it Alessandro Munaretto alessandro.munaretto@my.issm.it Matteo Salviato matteo.salviato@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco emma sambo emma.sambo@my.issm.it silvia marcon silvia.marcon@my.issm.it ginevra busatto ginevra.busatto@my.issm.it
PVS ITT San Marco Pietro Braga pietro.braga@my.issm.it Angenita Diletta Gallo angenitadiletta.gallo@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Giulia Vian giulia.vian@my.issm.it Alice Chin alice.chin@my.issm.it Andrea Usicco andrea.usicco@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Matilde Montagner matilde.montagner@my.issm.it Gaia Novello gaia.novello@my.issm.it Matilde Tonolo matilde.tonolo@my.issm.it
PVS ITT San Marco Lisa Frasson lisa.frasson@my.issm.it Giacomo Spolaor giacomo.spolaor@my.issm.it Orazio Siladi orazio.siladi@issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco stella agirmo stella.agirmo@gmail.com aurora noventa aurora.noventa@my.issm.it elena stevanato elena.stevanato@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Lisa Salmistraro lisa.salmistraro@my.issm.it Marta Scaggiante marta.scaggiante@my.issm.it
PVS ITT San Marco Francesco Peruffo francesco.peruffo@my.issm.it Matilde Seguino matilde.seguino@my.issm.it Sofia Gritti sofia.gritti@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Elena Gentile elena.gentile@my.issm.it marta zampieri marta.zampieri@my.issm.it beatrice barbiero beatrice.barbiero@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco elena businaro elena.businaro@my.issm.it emma pelosin emma.pelosin@my.issm.it giada marchiori giada.marchiori@my.issm.it
PVS ITT San Marco Lara Guarinoni lara.guarinoni@my.issm.it Eleonora Zennaro eleonora.zennaro@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco cristian movileanu cristian.movileanu@my.issm.it elia scattolin elia.scattolin@my.issm.it nikola marku nikola.marku@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Filippo De Pol filippo.depol@my.issm.it Nicola Vescovi vescovi.nicola@my.issm.it Giulia Giugie giulia.giugie@my.issm.it
PVS ITT San Marco andrea impelliccieri andrea.impelliccieri@my.issm.it sara pollon sara.pollon@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Pietro Molin pietro2.molin@my.issm.it Nicola Perini nicola.perini@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Joelle Vanin joelle.vanin@my.issm.it Leonardo Bugin leonardo.bugin@my.issm.it edoardo bonaventura
PVS ITT San Marco Luis Lorenzato luis.lorenzato@my.issm.it Devis Scattolin devis.scattolin@my.issm.it Giacomo
Biosline - Nature's ITT San Marco Luis Lorenzato luis.lorenzato@my.issm.it Devis Scattolin devis.scattolin@my.issm.it Giacomo Maffi giacomo.maffi@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Luis Lorenzato luis.lorenzato@my.issm.it Devis Scattolin devis.scattolin@my.issm.it Giacomo Maffi giacomo.maffi@my.issm.it
PVS ITT San Marco mattia barbierato mattia.barbierato@my.issm.it anna gaggiato anna.gaggiato@my.issm.it carlotta manfré carlotta.manfre@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Federico Lo Nigro federico.lonigro@my.issm.it Alberto Busato alberto.busato@my.issm.it Andrii Tymetskyi andrii.tymetskyi@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Alessandro Barbierato alessandro.barbierato@my.issm.it Mattia Moretto mattia.moretto@my.issm.it Filippo Pettenò filippo.petteno@my.issm.it
PVS ITT San Marco nicola fiorenzato nicola.fiorenzato@my.issm.it gabriele celegato gabriele.celegato@my.issm.it giovanni manente giovanni.manente@my.issm.it

edoardo2.bonaventura@my.issm.i
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Biosline - Nature's ITT San Marco Sebastiano Fabris sebastiano.fabris@my.issm.it Filippo Danesin filippo.danesin@my.issm.it Daniele Boiciuc daniele.boiciuc@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Martina Galuppo martina.galuppo@my.issm.it Emma Battistella emma.battistella@my.issm.it Valentina Bernardi valentina.bernardi@my.issm.it
PVS ITT San Marco Alessio Ferrigno alessio.ferrigno@my.issm.it Giuseppe Muriana giuseppe.muriana@my.issm.it Mattia Rizzo mattia.rizzo@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Mattia Vardiero mattia.vardiero@my.issm.it Jacopo De Stefani jacopo.destefani@my.issm.it Leonardo Scarpa leonardo.scarpa2@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Elia Scaggiante elia.scaggiante@my.issm.it Denis Tagliapietra denis.tagliapietra@my.issm.it Francesco Cusano francesco.cusano@my.issm.it
PVS ITT San Marco Noemi Spolador Noemi.Spolador@my.issm.it Giulia Gavagnin Giulia.Gavagnin@my.issm.it
Biosline - Nature's ITT San Marco Sebastiano Benfatto sebastiano.benfatto@my.issm.it Lorenzo Tiozzo lorenzo.tiozzo@my.issm.it
La Giardiniera ITT San Marco Emma Ferri emma.ferri@my.issm.it Jennifer Gomirato jennifer.gomirato@my.issm.it Anna Quintavalle anna.quintavalle@my.issm.it
PVS ITT San Marco Beatrice Mohn beatrice.mohn@my.issm.it Deepa Gazzato deepa.gazzato@my.issm.it

Stirati
SuperPoderosaS
The Sud is back
TheDream
TINWCD
TwoStars
Unicorni coccolosi
Winx
Xplosion


